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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Princess Cruises
Ha naiiHepe

Regal Princess

Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

[peyeckme oCcTpoBa

Kpywu3 ID: #30 751 166

[aTta Ha4vana noe3aku: c6 28 mas 2022

[aTta okoH4YaHuA noe3gku: c6 04 nioH. 2022
KonnuectBo Houeln: 7 Houewn

PervoH nnaBsaHusa: EBpona; CpeamnsemHoe mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

JEHb NoPT

Pum (HnButaBeKkKbS)
Ntanusa

Heanonb
NTanua

JeHb B Mope
Mope

Kput OcTtpoB
peuunsa

Kywapacsl (3¢ec)
Typuus

Crtambyn
Typuuns

MwnKoHoc
peuuns

Mupeir (APunHbI)
Mpeuuns

JIATA

c6 28 masa

BC 29 mas

nH 30 masa

BT 31 mas

cp 01 nioH.

4yt 02 MIoH.

nT 03 ntoH.

c6 04 nioH.
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NMPUBbITUE

07:00

09:00

07:00

09:00

12:00

04:00

OTBbITUE

19:00

18:00

18:00

14:00

18:00

21:00
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